КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2024 года                                                       № 3/525

 Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 21.12.2021 № 12/2203 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Инта»

«Формирование современной городской среды»

В целях уточнения выполнения мероприятий муниципальной программы

муниципального образования городского округа «Инта» «Формирование современной

городской среды», администрация муниципального округа «Инта» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 21.12.2021 № 12/2203 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа

«Инта» «Формирование современной городской среды» следующего содержания:

1.1. строку 8 паспорта муниципальной программы изложить в следующей

редакции:
« 8. Объем

финансирования

муниципальной

программы

Год

Средства

федерального

бюджета,

тыс. руб.

Средства

республиканского

бюджета Республики

Коми, тыс. руб.

Средства

местного

бюджета,

тыс. руб.

Всего,

тыс. руб.

 2022 12 774,7 10 649,7 4 174,6 27 599,0

 2023 15 316,8 14 623,3 5 854,6 35 794,7

 2024 10 363,7 12 205,4 12 196,6 34 765,7

 2025 0,0 11 205,4 1 245,0   12 450,4

 2026 0,0 11 205,4 1 245,0   12 450,4 »;

1.2. приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению;

1.9. приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики

Коми Г.И. Николаева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми - руководитель администрации                   В.А. Киселёв